
   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČO: 26658691  
 

 

 
 

Zápis z jednání Správní rady MAS 
 
Jednání správní rady MAS Rozkvět, z.s., ze dne 5.2.2021 od 10,00 hodin v kanceláři MAS 
Rozkvět ve Lhenicích. 
Přítomni: Petr Leber, Zuzana Horká, Jaroslav Havel, Jiří Iral, Irena Pekárková, Miroslav Přibyl, 
Milan Pešek. 
Další účastníci jednání: pracovnice kanceláře MAS. 
 
Program zasedání: 
 

1. Úvod 
2. Informace o změně finančního plánu SCLLD IROP 
3. Schválení modifikace 10. výzvy MAS Rozkvět-IROP-Školství II 
4. Schválení výběru projektů 10. výzvy MAS Rozkvět-IROP-Školství II 

 
Ad 1) Na úvod byla zkontrolována usnášení schopnost Správní rady a poměr přítomných členů 
z hlediska zastoupení veřejného a soukromého sektoru. Obě hlediska jsou splněna, Správní 
rada je usnášeníschopná ve věci SCLLD.  
 
Ad 2) Pí. Hůrská informovala o změně finančního plánu SCLLD IROP, která byla na předešlém 
jednání Správní rady (tj. 27.1.2021) projednávána z důvodu navýšení alokace 10. výzvy MAS 
Rozkvět-IROP-Školství II za účelem podpoření všech projektů. Změna byla konzultována s ŘO 
IROP a k předloženému finančnímu plánu nebyly ze strany ŘO IROP žádné připomínky. 
Finanční plán totožný s verzí zkontrolovanou ŘO IROP byl předán Členské schůzi MAS 
Rozkvět, z.s. ke schválení. Bylo tak učiněno 4.2.2021. Tentýž dokument byl vložen do systému 
MS2014+ a podán ŘO. ŘO IROP změnu schválil 8.2.2021 
 
Usnesení 2021/02/05/01: Správní rada bere na vědomí informace o změně finančního plánu 
SCLLD IROP. 
 
Ad 3) Pí. Fakenbergová sdělila důvod modifikace 10. výzvy MAS Rozkvět-IROP-Školství II. U 
výzvy došlo k navýšení alokace výzvy MAS z částky 5 139 278,34 Kč na částku 9 988 595,98 
Kč. Alokace výzvy byla navýšena z důvodu podpoření všech projektů podaných do výzvy MAS. 
Tato změna byla konzultována s ŘO IROP a byla podána po schválení finančního plánu SCLLD 
IROP. 
 
Usnesení 2021/02/05/02: Správní rada schvaluje modifikaci 10. výzvy MAS Rozkvět-IROP-
Školství II. Toto usnesení nabývá platnosti a účinnosti s datem schválení modifikace výzvy. 

• Usnesení přijato jednomyslně. 
 
 
 



   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČO: 26658691  
 

 

 
Ad 4) Následně pí. Fakenbergová pokračovala v přerušenému jednání ze zasedání dne 
27.1.2021 v rámci schválení výběru projektů 10. výzvy MAS Rozkvět-IROP-Školství II. Dále 
uvedla, že ke schválení projektů dochází po podání změny finančního plánu SCLLD IROP a 
před schválením ze strany ŘO IROP viz ad bod 2) výše. K tomuto kroku dochází z důvodu 
předem dohodnutého jednání, především z důvodu urychlení administrativních procesů.  
 
Usnesení 2021/02/05/03: Správní rada na základě hodnocení Výběrová komise v rámci 10. 
výzvy MAS Rozkvět-IROP-Školství II schvaluje vybrané projekty k realizaci. Toto usnesení 
nabývá platnosti schválením Správní radou, a účinnosti s datem schválení finančního plánu. 

• Usnesení přijato jednomyslně. 
 
 
Jednání ukončeno, předseda poděkoval členům Správní rady za účast. 
 
 
Zápis: pí. Hůrská 
Ověření zápisu: Ing. Petr Leber  
        


